普洱学院教学指导委员会办公室

教指办通〔2018〕2 号

关于报送 2018-2019 学年秋季学期教学指导分委员会

履职工作总结的通知

各教学指导分委员会：

根据《普洱学院第二届教学指导委员会工作任务（试行）》要求，

现就报送教学指导分委员会 2018-2019 学年秋季学期履职工作总结

的有关事项通知如下：

1、委员听课工作量核算：统计委员本学期参与期中专家评教听

课、职称评审听课、教师资格认定听课等环节的听课次数，并附《普

洱学院教学指导委员会委员课堂教学评价表》、《普洱学院教师听课记

录表》、《云南省教师资格认定课堂教学测评表》等复印件。

2、分委员会履职情况：总结委员参与学期教学督导检查、教学

评优、教学管理、专业指导等常规工作履职情况，重点总结学校教学

指导委员会组织开展的专项工作成效，并附相关痕迹材料。

3、请各分委员会于 2019 年 1月 4 日前将工作总结报教务处 213

室，同时发送电子版至 281227306@qq.com。

普洱学院教学指导委员会

2018 年 12 月 26 日